
  

UCHWAŁA NR XIV/147/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 2067 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/195/16 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.U. Województwa Lubuskiego z 2016r., 

poz. 409) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do 30 listopada roku poprzedzającego rok, w którym ma być udzielona dotacja.”; 

2) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek może być poprawiony lub uzupełniony w dodatkowym terminie określonym przez Burmistrza 

Kożuchowa. Niedotrzymanie wyznaczonego terminu powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2019r., poz. 1309. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2019r., poz. 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2019 r.

Poz. 2366


		2019-09-04T13:33:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




